
Rosticceria Le Delizie di Tiziana
listino prezzi

PASTA FRESCA:

Tortellini bolognesi

tortello di ricotta

tortello di patate e pancetta

caramelle di burrata e asparagi

gnocchi di patate

tagliatelle

spaghetti (gialli o al verde d’ortica)

cavatelli di semola

cavatelli semintegrali

lasagne da cuocere

lasagne cotte

€32,00 al kg

€25,00 al kg

€23,00 al kg

€25,00 al kg

€15,00 al kg

€15,00 al kg

€15,00 al kg

€14,00 al kg

€15,00 al kg

€18,00 al kg

€22,00 al kg

SUGHI:

ragù bolognese

ragù di cinghiale

ragù di castrato 

brodo di cappone

€22,00 al kg

€25,00 al kg

€25,00 al kg

€12,00 al kg

questi sono degli esempi di sughi che potresti trovare, i condimenti dei piatti variano per la 
stagionalità e per la reperibilità dei prodotti per poter garantire la freschezza.

PRIMI:

pasta semplice

pasta ripiena

tortellini

normale

€8,00

€9,00

€10,00

abbondante

€9,00

€10,00

€11,00



SECONDI:

DI CARNE:

pollo 

maiale

bovino

vitello

coniglio

€3,00 all’etto

€2,80 all’etto

€3,50 all’etto

€4,00 all’etto

€4,00 all’etto

DI PESCE:

spiedini

pesce grigliato

baccalà

frittura di pesce

€3,50 all’etto

€3,00 all’etto

€3,00 all’etto

€4,20 all’etto

CONTORNI:

verdure grigliate

verdure al  vapore

verdure fritte

patate

€2,00 all’etto

€1,80 all’etto

€1,80 all’etto

€1,30 all’etto

DOLCE:

biscotti di pasta frolla al:

cioccolato - pistacchio - frutti di bosco - albicocca - 

ciliegia - fichi e mandorle

latte alla portoghese

€2,50 all’etto

€3,00 al pezzo

SU PRENOTAZIONE:

primi - secondi - dolci e torta  → personalizzabili su prenotazione

crescentine 

fritture di pesce



BIBITE:

acqua 0,5L

acqua 1,5L

birra moretti 66cl

birra moretti 33cl

birra ichnusa 66cl

birra ichnusa 33cl

birra ichnusa non filtrata

bicchiere piccolo di vino 

bicchiere grande di vino

vino in bottiglia

thè

bibite in lattina da 330ml

red bull

coca cola 1,5l

thè 1,5l

caffè

thè caldo

cioccolata

cappuccino

€1,00

€2,00

€3,50

€2,00

€4,00

€2,50

€3,00

€2,00

€4,00

da €6,00 a €8,00

€2,50

€2,00

€3,00

€3,50

€4,00

€1,00

€1,20

€2,50

€1,50


