

Rosticceria Le Delizie di Tiziana

listino prezzi

PASTA FRESCA:

Tortellini bolognesi	€32,00 al kg
tortello di ricotta	€25,00 al kg
tortello di patate e pancetta	€23,00 al kg
caramelle di burrata e asparagi	€25,00 al kg
gnocchi di patate	€15,00 al kg
tagliatelle	€15,00 al kg
spaghetti (gialli o al verde d'ortica)	€15,00 al kg
cavatelli di semola	€14,00 al kg
cavatelli semintegrali	€15,00 al kg
lasagne da cuocere	€18,00 al kg
lasagne cotte	€22,00 al kg

SUGHI:

ragù bolognese	€22,00 al kg
ragù di cinghiale	€25,00 al kg
ragù di castrato	€25,00 al kg
brodo di cappone	€12,00 al kg

questi sono degli esempi di sughi che potresti trovare, i condimenti dei piatti variano per la stagionalità e per la reperibilità dei prodotti per poter garantire la freschezza.

PRIMI:

	normale	abbondante
pasta semplice	€8,00	€9,00
pasta ripiena	€9,00	€10,00
tortellini	€10,00	€11,00

SECONDI:**DI CARNE:**

pollo	€3,00 all'etto
maiale	€2,80 all'etto
bovino	€3,50 all'etto
vitello	€4,00 all'etto
coniglio	€4,00 all'etto

DI PESCE:

spiedini	€3,50 all'etto
pesce grigliato	€3,00 all'etto
baccalà	€3,00 all'etto
frittura di pesce	€4,20 all'etto

CONTORNI:

verdure grigliate	€2,00 all'etto
verdure al vapore	€1,80 all'etto
verdure fritte	€1,80 all'etto
patate	€1,30 all'etto

DOLCE:

biscotti di pasta frolla al:

cioccolato - pistacchio - frutti di bosco - albicocca -	€2,50 all'etto
ciliegia - fichi e mandorle	
latte alla portoghese	€3,00 al pezzo

SU PRENOTAZIONE:

primi - secondi - dolci e torta → personalizzabili su prenotazione

crescentine

frittura di pesce

BIBITE:

acqua 0,5L	€1,00
acqua 1,5L	€2,00
birra moretti 66cl	€3,50
birra moretti 33cl	€2,00
birra ichnusa 66cl	€4,00
birra ichnusa 33cl	€2,50
birra ichnusa non filtrata	€3,00
bicchiere piccolo di vino	€2,00
bicchiere grande di vino	€4,00
vino in bottiglia	da €6,00 a €8,00
thè	€2,50
bibite in lattina da 330ml	€2,00
red bull	€3,00
coca cola 1,5l	€3,50
thè 1,5l	€4,00
caffè	€1,00
thè caldo	€1,20
cioccolata	€2,50
cappuccino	€1,50